Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов Куйбышевского сельсовета
РЕШЕНИЕ
	от 19 марта 2013 года
	с. Куйбышево
	№ 93

Об отмене некоторых решений Совета депутатов  Куйбышевского сельсовета

В целях приведения их в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Республики Хакасия, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Отменить следующие решения Совета депутатов:
- Решение Совета депутатов от 27.08.2008 г. № 18 «Об установлении земельного налога на территории администрации МО Куйбышевский сельсовет»
- Решение Совета депутатов от 27.08.2008 г. № 19 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории администрации МО Куйбышевский сельсовет»

-Решение Совета депутатов от 24.09.2009 № 50 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО Куйбышевский сельсовет от 27.08.2008 г. № 19 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Куйбышевский сельсовет »
- Решение Совета депутатов от 05.12.2009 г. № 58 «Об установлении земельного налога на территории администрации МО Куйбышевский сельсовет»

- Решение Совета депутатов от 05.12.2009 г. № 59 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории администрации МО Куйбышевский сельсовет»

- Решение Совета депутатов от 28.09.2010 г. № 83 «Об установлении земельного налога на территории администрации МО Куйбышевский сельсовет»

- Решение Совета депутатов от 28.09.2010 г. № 84 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории администрации МО Куйбышевский сельсовет»

- Решение Совета депутатов от 17.12.2010 г. № 12 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Куйбышевский сельсовет от 5.12.2009 г. № 58 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Куйбышевский сельсовет в 2010 г.»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам и экономической политике (Андрейчикова А.С.).
Глава
Куйбышевского сельсовета                                                                           А.И.Арчимаев